**N. 466**

***Benedictus Odescalchi-Erba ad Joannem Skarbek, suffraganeum et sede vacante archiepatus Leopoliensis vicarium capitularem***

*Varsaviae, 17 XI 1712*

*Impertit facultatem commutandi bona ecclesiastica.*

*Reg.: AV, Arch. Nunz. Varsavia 184 f. 33v.*

Benedictus Odeschalcus etc. Dilecto nobis in Christo Perillustri ac Rev.mo D.no Joanni Skarbek, epo Marochiensi, Suffraganeo et sede vacante archiepiscopatus Leopoliensis Vicario capitulari seu, ut vocant, Administratori salutem etc. Noverit Perillustris ac Rev.ma Dominatio V.ra expositum nobis esse ex parte ill.mi archiepiscopi Leopoliensis nationis Armenorum, tum et cleri totius archidioecesis, necnon provisorum Ecclesiae Armenae Leopoliensis, qualiter praefata Ecclesia, coniunctim cum residentia saeculari eiusdem nationis Armenae possidet duos parvos agros circa fines praedii vel curiae alicuius, quae pertinet ad collegium pontificium Ruthenorum Leopoliense, ex quibus quidem duobus parvis agris, super quorum uno est etiam aliqua domus lignea, exiguum et parvum emolumentum percipere Ecclesia potest ita, ut pro sua parte vix quadraginta florenos monetae currentis annui redditus ipsa Ecclesia habere valeat, reliquum vero, quod ad sexaginta circiter annuos florenos ascendere potest, residentiam saecularem eiusdem nationis concernit, petitumque a Nobis, ut huiusmodi agros pro aliis agris, fundis, domibus aut curiis commutandi facultatem concedere de benignitate apostolica dignaremur. Nos igitur instantiis et respective supplicationibus super hoc nobis humiliter porrectis benigne inclinati, certam alias de praemissis notitiam non habentes, Perillustri ac Rev.mae Dominationi V.rae committendum esse duximus, prout

per praesentes committimus, se de praemissis diligenter informet et si per informationem eadem narrata innisa veritate nisi repererit, ac dummodo agri supradicti pro ea parte, pro qua ad Ecclesiam pertinent et fundi ecclesiastici dicendi sunt, valorem seu redditum annum summam quinque ducatorum auri de Camera non excedant, aliorum bonorum, fundorum seu agrorum, domorum vel curiarum inquirendi, investigandi et conqui- rendi ac pro ipsis sic conquisitis suprafatos duos parvos agros (ita tamen, ut praenominata bona acquirenda pinguiorum et meliorem fructum annum, quam illi duo agri commutandi faciant ac evidentem ecclesiae Armenae Leopoliensem utilitatem importent), servata forma litterarum Pauli Papae II, hac super re editarum et non alias, aliter nec alio modo com- mutandi, eandemque commutationem sic, ut supra, faciendam vel factam confirmandi, auctoritate nostra, qua vigore legationis fungimur, apostolica eidem Perillustri ac Rev.mae Dominationi V.rae per praesentem plenam ac liberam damus et tribuimus facultatem. Non obstante etc. In quorum fidem etc. Datum Varsaviae, die 17 Novembris 1712.